
50 Spr 90/2021 

 

 

Změna rozvrhu práce č. 7/2021 účinná od 1.5.2021 

1) V článku IV. – Občanskoprávní úsek/ oddíl 2. Obecné principy přidělování věcí – 
nesporné řízení, odstavec 3. nadále zní:  „Soudním oddělením, ve kterém bylo rozhodnuto 
o omezení svéprávnosti a podpůrných opatřeních při narušení schopnosti zletilého právně 
jednat, o nařízení ústavní výchovy či o nařízení pěstounské péče, o nařízení výchovných 
opatření, bude v témže opatrovnickém spise rozhodováno i nadále týmž soudním 
oddělením do doby, než osoba omezená ve svéprávnosti nabude svéprávnosti a než bude 
ústavní výchova nezletilého dítěte, pěstounské péče či výchovné opatření zrušeny.“ 

 

2) V článku IV. – Občanskoprávní úsek/oddíl 7. Organizace kanceláře - oddělení EC, CEPR  
se u Bc. Petry Kryndlerové s účinností od 1.5. do 31.5.2021 zastavuje nápad agendy 
CEPR. 

 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 28.4.2021 

 

V Lounech dne 28.4.2021 

 

 

Mgr. Hana Bachová, v.r. 
předsedkyně soudu 
 


